



T200089

Footprint: 14' x 13'

List Price: \$33,405.00

NOTE: THIS SPECIFICATION IS FOR BUDGET PURPOSES. LIST PRICE





Qty	Part Number	Description	List	Ext. List
1	6-1742SOSL1	Left, 17"W x 30"D x 42"H, Slide Out Storage Tower w/ Coat Hook, 1 Three Section Felt Pocket, One Section Felt Pocket, One Stationary Shelf	\$2,358.00	\$2,358.00
1	6-1742SOSL1	Left, 17"W x 30"D x 42"H, Slide Out Storage Tower w/ Coat Hook, 1 Three Section Felt Pocket, One Section Felt Pocket, One Stationary Shelf	\$2,358.00	\$2,358.00
1	6-1742SOSR1	Right, 17"W x 30"D x 42"H, Slide Out Storage Tower w/ Coat Hook, 1 Three Section Felt Pocket, One Section Felt Pocket, One Stationary Shelf	\$2,358.00	\$2,358.00
1	6-MCT-42/22	42W 22D Rectangular Worksurface	\$296.00	\$296.00
3	6-MCT-60/30	60W 30D Rectangular Worksurface	\$506.00	\$1,518.00
2	6-N3622SSHC	Single Bench Height Pedestal No Riser Support, 36" x 21.875" Single Bench Height Pedestal	\$556.00	\$1,112.00
1	6-N3622SSHC	Single Bench Height Pedestal No Riser Support, 36" x 21.875" Single Bench Height Pedestal	\$1,421.00	\$1,421.00
1	6-N3622SSHC	Single Bench Height Pedestal No Riser Support, 36" x 21.875" Single Bench Height Pedestal	\$1,421.00	\$1,421.00
1	6-PAN-42/40	42" x 40" Spine or Divider Wall	\$266.00	\$266.00
1	6-PAN-42/42	42" x 42" Spine or Divider Wall	\$280.00	\$280.00
2	6-PAN-42/53	42" x 53" Spine or Divider Wall	\$360.00	\$720.00
1	6-PAN-42/53	42" x 53" Spine or Divider Wall	\$360.00	\$360.00
1	6-PVPG-39/10	39W 10H Frosted Glass Routed In Privacy Screens	\$359.00	\$359.00
1	6-PVPG-41/10	41W 10H Frosted Glass Routed In Privacy Screens	\$375.00	\$375.00
3	6-PVPG-52/10	Routed In Privacy Panels - Glass, 52 x 10	\$478.00	\$1,434.00
1	6-R7L	Reese Base, for use on Rectangular Worksurfaces Only, (set of 2)	\$281.00	\$281.00
3	87017	Zonal High Back	\$953.00	\$2,859.00
1	A-72CA	73.5x4.625x26.75 Configurable Add-On Unit	\$1,898.00	\$1,898.00
1	A-72CS	Agile, Configurable Unit, 73.5x18x26.75	\$1,964.00	\$1,964.00
2	A-CKTS	Agile, Connector Kit, Used to Attach to Staks Spine Wall	\$46.00	\$92.00
1	A-PB18	Agile, Planter Box, 18x6.25x5.376	\$450.00	\$450.00
1	A-PVPF-4614S	Fabric Privacy Panel 46x0.75x14.125, Square Corners	\$726.00	\$726.00
1	A-PVPF-7014S	Fabric Privacy Panel 70x0.75x14.125, Square Corners	\$1,049.00	\$1,049.00
6	A-WBKT	Agile, Worksurface Bracket	\$224.00	\$1,344.00
2	CP-1	4 x 4 Clamp Plate	\$8.00	\$16.00
2	DPX8WC1	20 Amp Circuit I Duplex Receptacle, For Use with Eight Wire Four Circuit System	\$26.00	\$52.00
5	DPX8WC2	20 Amp Circuit II Duplex Receptacle, For Use with Eight Wire Four Circuit System	\$26.00	\$130.00
1	F78043-M	Coact, Sofa, Midback Armless	\$2,600.00	\$2,600.00
1	KS-30RD15H	Kosa 30x30x15 Round Coffee Table	\$2,817.00	\$2,817.00
1	MCJ8W26M	Power Jumper For 60", 66" & 72" Straight Run Connection with Four to Two Duplex Units, for Eight-Wire Metal Conduit	\$100.00	\$100.00
3	PCK-3	Inline panel to panel connector kit for 42" or 48" tall spine or divider wall panels	\$10.00	\$30.00
1	PWF3L120	Liquid Tight Conduit 10' Cord	\$274.00	\$274.00
1	SCWBKT-1	16"L Worksurface Bracket	\$23.00	\$23.00
4	SCWBKT-2	8"L Worksurface Bracket	\$16.00	\$64.00
			Total	\$33,405.00